关于杭州怡彩印务有限公司年产印刷纸卡彩盒8000万套、不干胶3000万张生产线迁扩建项目环境影响报告表审查意见的函

杭州怡彩印务有限公司：

由你单位上报、杭州顶研环保科技有限公司编制的《杭州怡彩印务有限公司年产印刷纸卡彩盒8000万套、不干胶3000万张生产线迁扩建项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《杭州怡彩印务有限公司年产印刷纸卡彩盒8000万套、不干胶3000万张生产线迁扩建项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在杭州市临安区高虹镇扬山路28号3幢、4幢厂房进行建设。项目拟投资1706万元，利用面积约8135.23m2的现有厂房作为生产场所，在原有设备的基础上新增全张切纸机、小森单色机、高速全自动糊盒机等设备建设本项目，项目完成后，预计形成年产印刷纸卡彩盒8000万套、不干胶3000万张的生产能力。项目建成后新增污染物总量VOCS为0.299t/a。项目实施内容详见《环境影响报告表》。
三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理要求，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。项目在建设、生产过程中应当加强环境风险防范与应急管理，落实环保设施安全生产，确保环保设施安全、稳定、有效运行。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、项目还需符合应急、能源管理等相关部门的要求后方可正式建设。

六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。

七、法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。

八、你单位对本审批意见如有异议，可在接到本审批意见之日起六十日内向杭州市人民政府申请行政复议，也可在六个月内依法向杭州市上城区人民法院起诉。

杭州市生态环境局

二○二四年十一月二十二日
PAGE
1